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Dagsorden til skolebestyrelsesmøde onsdag d. 22. februar kl. 19.00 – 21.00, i Lundby.  

Mødedeltagere:  

Forældrerepræsentanter: Regitze Ishøy, Arne Rasmussen, Claus Aarøe, Martin Klitgård, Søren 

Madsen, Maria Johansen og Kim Kobberø 

Suppleanter:  

Fra erhvervslivet: Peter Larsen  

Fra personalet: Diana Liljenlund og Peter Fisker 

Fra elevrådet:  Casper og Esther 

Afbud: 

Maria, Peter, Claus, Esther, Diana , Casper 

 

Dagsorden:  

0. Godkendelse af dagsorden.  

Godkendt 

 

Orienteringspunkter:  

Formanden;  

Der har ikke været aktivitet i skolebestyrelserne siden skolelukningerne. 

 

Høringssvaret i forhold til lukning af æblehaven er afsendt. Der tages beslutning til april. 

 

Eleverne;  

 

 

Medarbejdere; 

Der er fortsat nogle sygemeldte som ikke er tilbage. Det påvirker jo driften.  Eleverne har haft 

terminsprøver. 

 

Skolelederen: 

Den årlige trivselsmåling er opstartet for eleverne. Vi gør som vi plejer og Bodil og Henriette kommer 

ud i alle klasser i forbindelse med den. Eller står til rådighed i forhold til det. 
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Indskolingslærerne går i denne tid til Ipad kurser og mellemtrin og udskolingen får snart et kursus i 

brugen af Intoword, som er det program vores ordblinde elever skal bruge. Det ser vi meget frem til da 

dette gerne skulle støtte yderligere op for de enkelte men også for skolens afgangskarakterer. 

 

Til april skal vi have endnu en solsikke konkurrence. Der er lavet en aftale med GladeHaver om et 

sponsorat på ca 400 solsikker. Det var en stor succes sidst og vi glæder os til det igen. 

 

Vi har fået malet og renoveret noget murværk indenfor i Lundby. Dette var meget tiltrængt og frisker 

altid en skoles udtryk op. 

 

2 pct overførselsr er indført fra næste skoleår. 

 

Nye møbler i faglokaler i uge 14 

 

Jeg er i gang med et udkast til en revidering af vores principper som vi aftalte på sidste møde, ligesom 

at jeg er ved at få arrangeret et skolebestyrelsesseminar for os, hvor vi skal arbejde videre med dem 

og vi skal have finpudset skolens vision mv. Så pejlemærket for Svend Gønge-skolen vil stå synligt 

for elever, forældre og medarbejdere. 

 

Vi har fokus på elevfravær og arbejdet med det. Der er en handleplan vi følger i forhold til det, da vi 

som skole naturligvis har en handleforpligtigelse hvis elever ikke kommer i skole. Dette starter altid 

med en dialog med hjemmet. Det er jo vigtigt at komme i skole så alle kan blive så gode de kan, så 

trivslen også kan komme i højsædet. 

 

 

 

Vi går ind i en proces hvor at vi nedefra skal have forældrene endnu mere med i ”bussen” i forhold at 

få læse trænet.  

 

Der skal laves en skoleudviklingsplan, dette vil I også blive involveret i som bestyrelse. 

 

 

1. Økonomi og fravær 

Sikker drift 

Fraværet er stadig lidt for højt. Men det er udelukkende fysiologisk. 

 

2. Hvordan ser SVG ud efter sommerferien. Hvad ved vi og hvordan er processen… 

Vi står over for en proces hvor Bårse hvor der skal laves en del brobygning for eleverne i vores 

indskoling.  

Således at De lærer hinanden at kende. Bodil og de 2 teams styrer det med hård hånd og der vil være 

aktiviteter på begge afdelinger, samt ud af huset. 

 

Der skal dannes nye klasser. Dette bliver en proces hvor det pædagogiske personale vurdere hvordan 

laver vi bedst de to mest homogene klasser ud af denne elevgruppe.  

Der skal ligeledes tænkes børnenes/elevernes stemme ind. Men målet er at klasserne skal ende super 

gode i forhold til faglig udvikling og trivsel. 
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På skolen i Lundby skal vi flytte lidt rundt i forhold til vi alle sammen skal kunne være her. Vi får jo 

2 spor hele vejen fra 0.-9. klasse som det ser ud nu. Dog bliver mange af dem lidt små.  

 

Der starter ligeledes en proces i Bårse op hvor personalet skal finde ud af hvilke materialer mv der 

skal med og hvilke der måske har udtjent sin ”værnepligt”.  

Skolelederen og forvaltningen er i en arbejdsgruppe hvor der skulle komme en tidsplan for hvornår de 

forskellige ting skal flyttes på de forskellige skoler, ligesom at vi har et sted i Lundby der skal sættes 

en gipsvæg op og nogle lokaler der skal males så det  flot og indbydende ud. 

 

Vi arbejder også på hvordan vi kan lave en plan for at medarbejderne Bårse vil føles sig super 

velkomne og at de nye teams får lavet gode aftaler for hvordan de arbejder sammen.  

______________________ 

 

 

3. Høringssvar ferieplanen 

Der laves et høringssvar. Det er positivt at der er tænkt så langt frem. 

 

4. Godkendelse af timefordelingsplanen 

Planen er godkendt som den ser ud. Men der skal ses, om ikke idræt kan samles på i perioder så der 

ikke ligger en enkelt lektion. Det vil måske være bøvlet.  

Kan idræt gøre noget i forhold til dansk på 8. klasse. 

Tilbuddet for elever der ikke går til præst skal undersøges. 

 

5. Hvem skriver den gode historie? 

Casper  

 

6. Eventuelt  

 

7. Punkter til næste møde. 

Næste skolebestyrelsesmøde torsdag den 29. Marts 2023, kl. 19.00-21.00 – i Lundby 

Regitze Ishøy 
 

Arne Rasmussen Claus Aarøe Søren Madsen 

Kim Kobberø 
 
 

Martin H Klitgård 
 
 

Maria Johansen Peter Larsen 

 Diana Liljenlund 
Rasmussen 

Peter Fisker 
 
 

 

 
 

   

Casper Milandt 
 
 

Elev 
Casper M Iversen 

Elev 
Esther Ishøy 

Bendt Jespersen 
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